Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________ 2015 года                                                             № ______

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации муниципального образования Кущевский
район от 28 мая 2015 года № 687 «Об установлении порядка
утверждения положений (регламентов) об официальных
физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях

муниципального образования Кущевский район,

требований к их содержанию»

В целях совершенствования работы по повышению эффективности и результативности проведения спортивных соревнований п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 28 мая 2015 года № 687 «Об установлении порядка утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях муниципального образования Кущевский район, требований к их содержанию», изложив его в новой редакции согласно приложению
2. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кущевский район (Карапищенко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кущевский район                                                                                  В.С.Ханбеков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации муниципального образования

Кущевский район Краснодарского края

от ____________2015 г. № ____

«О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 28 мая 2015 года № 687 «Об установлении порядка утверждения положений (регламентов) об официальных

физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях муниципального образования Кущевский район, требований к их содержанию»
Проект подготовлен и внесен:

Отделом по физической культуре и спорту

администрации муниципального

образования Кущевский район,

Начальник отдела                                                                           С.А.Карапищенко

Проект согласован:

Первый заместитель главы
муниципального образования
Кущеский район                                                                                     С.В.Ламонов

Главный специалист  управления

делами администрации

муниципального образования

Кущевский район                                                                                Е.В.Пониделко

Управляющий делами

администрации  муниципального

образования Кущевский район
                                                 Е.И.Поступаева

ЗАЯВКА

к постановлению

Наименование постановления «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 28 мая 2015 года № 687 «Об установлении порядка утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях муниципального образования Кущевский район, требований к их содержанию»
Проект внесён начальником отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кущевский район С.А.Карапищенко

Распоряжение разослать

1. Отдел по ФК и С

2. ЦБ ОФКС

3.МАУ «КФСЦ»
4.МБУ «КЦСП «Лидер»
_____________________С.А.Карапищенко                   «__» __________ 2015 г.

5-34-96